



HCN Holding Fredericia ApS

Brovadvej 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 26512484

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Hans Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCN Holding Fredericia ApS

Brovadvej 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26512484

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Christian Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.622 t.kr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(61.366)	(12.469)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.667.830	2.863.335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		88.238	7.289
Andre finansielle indtægter		0	8.392
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(50.946)
Andre finansielle omkostninger		(71.950)	(9.589)
Resultat før skat		1.622.752	2.806.012
Skat af årets resultat	1	(5.944)	10.631
Årets resultat		1.616.808	2.816.643
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	1.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.200.000
Overført resultat		1.503.808	(183.357)
Resultatdisponering		1.616.808	2.816.643

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.425.839	17.434.763
Finansielle aktiver	2	3.425.839	17.434.763
Anlægsaktiver		3.425.839	17.434.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.278.876	280.312
Tilgodehavende skat		45.644	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		582.064	839.523
Tilgodehavender		10.906.584	1.119.835
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.930.472	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.930.472	0
Likvide beholdninger		55.292	276.806
Omsætningsaktiver		12.892.348	1.396.641
Aktiver		16.318.187	18.831.404

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.265.839	5.986.168
Overført overskud eller underskud		13.444.511	8.220.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	1.800.000
Egenkapital		15.948.350	16.131.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		355.142	2.549.002
Skyldig skat		0	137.066
Anden gæld		14.695	13.794
Kortfristede gældsforpligtelser		369.837	2.699.862
Gældsforpligtelser		369.837	2.699.862
Passiver		16.318.187	18.831.404

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.986.168	8.220.374	1.800.000	16.131.542
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	(3.720.329)	5.224.137	113.000	1.616.808
Egenkapital ultimo	125.000	2.265.839	13.444.511	113.000	15.948.350

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	292	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.652	3.826
Refusion i sambeskatning	0	(14.457)
	5.944	(10.631)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.448.595
Tilgange	30.000
Afgange	(10.318.595)
Kostpris ultimo	1.160.000
Opskrivninger primo	5.986.168
Andel af årets resultat	1.667.830
Udbytte	(6.000.000)
Tilbageførsel ved afgange	611.841
Opskrivninger ultimo	2.265.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.425.839

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
HCN Ejendomme ApS	Fredericia	100
Trekantens Stilladser ApS	Fredericia	100
TKS Handel ApS	Fredericia	100
Trekantens Familieholding ApS	Fredericia	75

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Trekantens Stilladser ApS' gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i Trekantens

Stilladser ApS udgør 31.12 2020 0 t.kr.
